

Peter Korsholm Holding ApS

Priorsvej 21A, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 19 81 41 73

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juni 2021.

Peter Korsholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Peter Korsholm Holding ApS Priorsvej 21A 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 19 81 41 73
	Stiftet: 1. januar 1966
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Korsholm
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Jyske Bank, Borgergade 24, 8600 Silkeborg
Dattervirksomhed	Jyske Storkøkken ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer og fast ejendom.

Der har i regnskabsåret ikke været væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11.541 kr. mod -9.737 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 710.190 kr. mod -1.476.505 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Driftsresultat	-11.541	-9.737
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	606.451	-559.179
Andre finansielle indtægter	145.944	146.189
3 Øvrige finansielle omkostninger	-727	-1.023.517
Resultat før skat	740.127	-1.446.244
Skat af årets resultat	-29.937	-30.261
Årets resultat	710.190	-1.476.505
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Overføres til overført resultat	653.690	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.476.505
Disponeret i alt	710.190	-1.476.505

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	606.451	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.957.525	1.900.358
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.563.976</u>	<u>1.900.358</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.563.976</u>	<u>1.900.358</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.464.209	2.432.551
Tilgodehavende selskabsskat	72.000	39.391
Tilgodehavender i alt	<u>2.536.209</u>	<u>2.471.942</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	113.740	98.885
Værdipapirer i alt	<u>113.740</u>	<u>98.885</u>
Likvide beholdninger	39.900	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.689.849</u>	<u>2.570.827</u>
Aktiver i alt	<u>5.253.825</u>	<u>4.471.185</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.961.919	4.308.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	0
Egenkapital i alt	5.143.419	4.433.228
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	645
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.125	3.125
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.445	2.799
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	101.546	29.964
Anden gæld	2.290	1.424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	110.406	37.957
Gældsforpligtelser i alt	110.406	37.957
Passiver i alt	5.253.825	4.471.185

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	5.784.733	100.000	6.009.733
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.476.505	0	-1.476.505
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.308.228	0	4.433.228
Årets overførte overskud eller underskud	0	653.691	56.500	710.191
	125.000	4.961.919	56.500	5.143.419

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2020	113.740	606.451
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	14.855	606.451
	<u>2020</u>	<u>2019</u>

2. Personaleomkostninger

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
--	----------	----------

Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>727</u>	<u>1.023.517</u>
	<u>727</u>	<u>1.023.517</u>
